РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2024 № 1271-п

О создании состава конкурсной комиссии

по предоставлению субсидий на осуществление поддержки

физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих

требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации,

местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Создать конкурсную комиссию по предоставлению субсидий физическим

лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Начальнику отдела информатизации и компьютерного обеспечения

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить настоящее

постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа»

(электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 11.09.2024  № 1271-п

Состав конкурсной комиссии по предоставлению

субсидий физическим лицам, применяющим специальный налоговый

режим «Налог на профессиональный доход»

№

п/п

Должность

1 Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности, председатель комиссии

2 Начальник отдела потребительского рынка, поддержки

предпринимательства  и развития туризма администрации Мысковского

городского округа, заместитель председателя комиссии

3 Заместитель начальника отдела потребительского рынка, поддержки

предпринимательства  и развития туризма администрации Мысковского

городского округа, секретарь комиссии

4 Заместитель главы Мысковского городского округа по финансам –

начальник Финансового управления Мысковского городского

5 Начальник правового управления администрации Мысковского городского

округа

6 Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

администрации Мысковского городского округа

7 Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа

8 Председатель Совета предпринимателей при главе Мысковского городского

округа (по согласованию)

9 Начальник Отделения МВД России по городу Мыски (по согласованию)

10 Общественный представитель уполномоченного по защите прав

предпринимателей Кемеровской области-Кузбасса в г. Мыски (по

согласованию)

11 Директор Государственного казенного учреждения Центр занятости

населения города Мыски (по согласованию)

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                                                             Т.В. Кондакова